RIOTUR-EMPRESA DE TURISMO DO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO S.A.

CADERNO DE ENCARGOS E CONTRAPARTIDAS RÉVEILLON DO RIO

2022/2023 - PRAIA DE COPACABANA ATA DE REUNIÃO

Aos sete dias do mês de novembro de 2022, às 17h, reuniu-se a Comissão de

Avaliação e Seleção das Propostas do Caderno de Encargos e Contrapartidas,

para a realização do evento Réveillon 2022/2023 na Praia de Copacabana,

nomeados através da Portaria “P” Nº 102/2022 de 03 de novembro de 2022,

Presidida pelo Ilmo. Sr. Presidente da RIOTUR, Bruno Ferreira de Mattos, que

agradeceu a presença de todos os integrantes e iniciou os trabalhos para

avaliar a documentação complementar solicitada, conforme item 3 da ata

ratificada em 4 de novembro de 2022, cujas empresas proponentes foram a

M.CHECON CENOGRAFIA e SR.COM.

1- Após a análise, a comissão decidiu unanimemente em habilitar a empresa

proponente M.CHECON CENOGRAFIA, uma vez que a mesma preencheu os

requisitos do edital e inabilitar a empresa proponente SR.COM. por esta não

preencher os requisitos do edital, declarando assim, a empresa proponente

M.CHECON CENOGRAFIA vencedora do presente Caderno de Encargos e

Contrapartidas para realizar o Réveillon 2022/2023 na Praia de Copacabana.

2- Fica concedido o prazo de 3 (três) dias para recurso, conforme o item 20.1,

na forma do edital do Caderno de Encargos e Contrapartidas.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata segue assinada

pelos membros da Comissão e publicada no Diário Oficial do Município do Rio

de Janeiro. Rio de Janeiro, 07 de novembro de 2022.

BRUNO FERREIRA DE MATTOS Presidente da Comissão de Avaliação e

Seleção das Propostas para a realização do Réveillon 2022/2023 na Praia de

Copacabana.

ROSEMARY DE AZEVEDO CARVALHO TEIXEIRA DE MACEDO Vice-

Presidente da Comissão de Avaliação e Seleção das Propostas para a

realização do Réveillon 2022/2023 na Praia de Copacabana.

ANTONIO CARLOS RODRIGUES GALVÃO Membro da Comissão de

Avaliação e Seleção das Propostas para a realização do Réveillon 2022/2023

na Praia de Copacabana.

FELIPE DA FONSECA ASSUMPÇÃO Membro da Comissão de Avaliação e

Seleção das Propostas para a realização do Réveillon 2022/2023 na Praia de

Copacabana.

FABIANA MISSE NASSARALLA Membro da Comissão de Avaliação e Seleção

das Propostas para a realização do Réveillon 2022/2023 na Praia de

Copacabana.

ROBSON CAMILO GOMES DA COSTA Membro da Comissão de Avaliação e

Seleção das Propostas para a realização do Réveillon 2022/2023 na Praia de

Copacabana.

JORGE LUIZ ALVES CELESTINO Membro da Comissão de Avaliação e

Seleção das Propostas para a realização do Réveillon 2022/2023 na Praia de

Copacabana.